Prefeitura MuniCipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria :Münicipat, de Administração

Of. n° 10/1.523-SEMAD/DGD/WA

Ao Excelentíssimo Senhor
RAULCASSEL
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

I ADMINISTRAÇÃOHAMBURGO

Novo Hamburgo, 3 de dezembro de 2019

ASSUNTO: ENCAMINHA RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE PROVIDÊNCIAS.

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos encaminhar as respostas aos Pedidos

de Providências, em anexo, através dos Ofícios nOs: 10/1480, 10/1481, 10/1482, 10/1483,

10/1484, 10/1485, 10/1486, 10/1487, 10/1488 e 10/1489.

Respeitosamente,

1 O UH. 2019

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201- B.Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS- Fone, (51)3591,.9999

http://www.novohamburgo.rs.gov.br